.;]."f!

ffiW
комитет по физической культуре и спорту администрации

муниципального образования город Новотроицк
(КФКиС г. Новотроицк)

прикАз

|4.с/ toax N} 4
О присвоении спортивных рiврядов

На основании выполненньlх норм ЕВСК, rrротоколов соревнований гlо
\-l' фигурному катанию на коньках, проводимъlх 25-26 лекабря 2021 года в

г. Сибай, ходатайства директора МАУ СШ <ОлимпD от 10.0I.2022 J\b 01-
06/01.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по фигурному катанию на

коньках:
Бычаевой Софье Александровне
2. Контроль за исполнение настоящего.приказа оставля}о за собой,

\_, Председатель С.Н. Шап}Iлов

Разослано: дело 01-0з, мдУ СШ <олимп)), ведущий специалист